

SLOVNAFT, a.s.
so sídlom Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
ICO: 31322832 DIC: SK2020372640
IC DPH: SK2020372640
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.c.426/B

Partner: Augustin Fujak
CSA 1300, 02404 Kys. Nove Mesto
ICO: 10972986 DIC: 1020457944
IC DPH: SK1020457944
OkU v Kys.N.Meste ZR c.611/2002

Prevadzka: ZILINA - Vysokoskolakov
Vysokoskolakov 58, 01001 ZILINA
DKP: 6551020457944003 CS: 20519

*2 66.22 L x 1.450 EUR/J
TEMPO PLUS Dies. 96.02 20% D

Platba: H O T O V O S T

Porad. číslo dokladu/uctu: 311352/71

Datum vyhot. a dodania: 21.11.2012 08:22:01

Tovary D/E/F predava SLOVNAFT, a.s.

Tovary a služby A/B/C partner.

Obsluha: PADYCH ROMAN

Zaklad D 20% : 80.02 EUR
DPH D 20% : 16.00 EUR
Zaklad spolu : 80.02 EUR
DPH spolu : 16.00 EUR
S U M A : 96.02 EUR

>>> wcGsm6GWazZ9RDnzM7CYVbGwBEO= <<<

DAKUJEME ZA NAVSTEVU, PRAJEME STASTNU CESTU

PF

SLOVNAFT, a.s.
so sídlom Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
ICO: 31322832 DIC: SK2020372640
IC DPH: SK2020372640
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.c.426/B

Partner: Augustin Fujak
CSA 1300, 02404 Kys. Nove Mesto
ICO: 10972986 DIC: 1020457944
IC DPH: SK1020457944
OkU v Kys.N.Meste ZR c.611/2002

Prevadzka: ZILINA - Vysokoskolakov
Vysokoskolakov 58, 01001 ZILINA
DKP: 6551020457944003 CS: 20519

*4 45.35 L x 1.460 EUR/J
TEMPO PLUS Dies. 66.21 20% D

Platba: H O T O V O S T

Porad. číslo dokladu/uctu: 309666/97

Datum vyhot. a dodania: 16.11.2012 09:01:50

Tovary D/E/F predava SLOVNAFT, a.s.

Tovary a služby A/B/C partner.

Obsluha: CENIGOVA MARIA

Zaklad D 20% : 55.17 EUR
DPH D 20% : 11.04 EUR
Zaklad spolu : 55.17 EUR
DPH spolu : 11.04 EUR
S U M A : 66.21 EUR

>>> zjXVcPtTmtC50Sz00tCrSxmBrnE= <<<

DAKUJEME ZA NAVSTEVU, PRAJEME STASTNU CESTU

PF

Fatrastav s.r.o.
Robotnicka 2
036 80 Martin
Pr. Kamenna 7
010 01 Zilina

IC DPH: SK2021998187
09:01:01 Str. 14-11-2012
01.0010 POKLADNIK1

EPS skiotextilna mrežka
5m2*0.67 =3.35 A
KNAUF Tmel Gelbband 5 Kg
2ks*3.35 =6.70 A
Lista AL naphova 90 2 m ()
2ks*0.77 =1.54 A
KNAUF Profit 60-3 m
1ks*2.34 =2.34 A
NORGIPS GKB standard 12.
1ks*3.84 =3.84 A
Paska sklenená 25 m
1ks*1.00 =1.00 A
Skrutka TN 3,5*25 mm ()
0.1ks*6.72 =0.67 A

ZDANITEĽNÉ A 19.44
ZAKLAD DANE A 16.20
DPH A 20% 3.24
ZAKLAD DANE CELKOM 16.20
DPH CELKOM 3.24
CELKOM EUR 19.44

HOTOVOST EUR 50.00
VYDAT EUR 30.56
POKL. DOKLAD C. +0006
DKP: 6662021998187003

PF

ICO: 36430331

21.11.2012